PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2018/00006, DE 19 DE JULHO DE 2018

O   D i r e t o r - G e r a l  d a  E s c o l a  d a

Magistratura Regional Federal da 2ª Região - EMAR

em exercício, Desembargador Federal Luiz Antonio

Soares, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a indicação da MM Juíza Federal LUIZA LOURENÇO BIANCHINI

para integrar a Comissão Direto Privado, presidida por este subscritor,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar e consolidar a composição das Comissões Temáticas da Escola

da Magistratura Regional Federal da 2ª Região - EMARF para incluir novo integrante na

Comissão Direito Privado, conforme tabela constante do anexo desta Portaria,

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogado o anexo

da PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2018/00002 de 21 de março de 2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ANTONIO SOARES

Desembargador Federal

Diretor-Geral da EMARF em exercício

Classif. documental 00.01.01.03

T
R

F
2P

T
E

20
18

00
00

6A

Assinado digitalmente por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 2219744-3646 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTE-2018/00006-A